TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

NÚCLEO DE ESTATÍSTICA E MONITORAMENTO DA CORREGEDORIA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1298/2017

PROTOCOLO SEI 0079944-82.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei

Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do

Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº

01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 15/01/2018

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: Corregedoria-Geral da Justiça - Praça Nossa Senhora da Salete, s/n° - 10º andar prédio

Anexo do Palácio da Justiça, sala 20 – NEMOC.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se

encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes,

etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1903877-5 ANDRESSA LUIZA CORDEIRO 97159505

1904185-5 BRUNO GODOI GRAEBIN 140149942

1903636-6 ELEN GROCHOVSKI 107664386

1903868-7 FELIPE HERON QUELUZ 130339522

1905141-4 GIAN DE LIMA SANTOS 129078685

1904427-5 ISABELLA POSSA GONÇALVES 93550897

1904077-1 LUCAS SCHULTZ DE FRANÇA 93985680

1904387-0 NICOLE SOFIA HERMAN MARQUES 139389921

1903675-3 RODRIGO MOURA FERREIRA 127548951

1905143-3 STEPHANI FERNANDA SOARES FARINELLI RIBEIRO 134263393

1905155-3 VALTER NEY ALVES DA SILVA JUNIOR 103654963